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Agnieszka Ruszczak Data modyfikacji: 02.05.2024

Wykaz numerdw telefonéw w Miejskim Urzedzie Pracy w Kielcach

Nr pok. Stanowisko/Obstuga

Imie i Nazwisko

70 Dyrektor Artur Kudzia

72 Z-ca Dyrektora ds.Rejestracji i Cudzoziemcéw Marek Hadata

62 Z-ca Dyrektora ds.Rynku Pracy Rafat Szwed

71 Sekretariat Matgorzata Majcherczyk
68 Kancelaria Anna Grzybowska

Biuro Obstugi Klienta

Wydziat Organizacyjny

Nr pok. Stanowisko/Obstuga

96 Kierownik Wydziatu

97 Zarzadzenia

45 Informatyka

46 Informatyka - Poligrafia

103 Administracja

99 Zamowienia Publiczne
23 Archiwum
35 Promocja

Pracownicy obstugi
Portiernia

Wydziat Organizacyjny
Referat Kadr i Szkolen

Nr pok. Stanowisko/Obstuga
102 p.o. Kierownik Referatu

101 Kadry

Wydziat Finansowo-Ksiegowy

Nr pok. Stanowisko/Obstuga

21 Gtéwny Ksiegowy
19 Z-ca Gtéwnego Ksiegowego
20 Fundusz Pracy

20A Windykacja

Karolina Mtodawska

Imie i Nazwisko
Cezary Kupis
Jolanta Maciejec
Kamil Gasior
Marcin Kotula
Pawet Kowalczyk
Agnieszka Ruszczak
Wojciech Kézka
Artur Salwa
Stawomir Kott
Wiktor Kusmierz
Agnieszka Zelazna
Zbigniew Brzezifski
Karolina Cygan
Mirostaw Paszkowski
Jarostaw Rybka

Imie i Nazwisko
Agnieszka Gebska
Karolina Sitek-Gebska
llona Rozpara

Imie i Nazwisko
Renata Paszkowska
Magdalena Mazur
Agnieszka Bandura
Anna Jamrozek
Agnieszka Brzozowska
Monika Zawtocka
Dorota Wachecka

https://mupkielce.praca.gov.pl/ksiazka-teleadresowa

Nr telefonu

41-340-60-72
41-340-60-70
41-340-60-62

fax 41-340-60-80

41-340-60-71
41-340-60-44
41-340-60-55
41-340-60-56

Nr telefonu
41-340-60-93
41-340-60-81

41-340-60-45
41-340-60-46

41-340-60-22

41-340-60-31
41-340-60-86

41-340-60-27

41-340-60-10
41-340-60-22
41-340-60-75

Nr telefonu
41-340-60-32

41-340-60-78

Nr telefonu
41-340-60-35
41-340-60-37

41-340-60-36

41-340-60-89
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22

Budzet

Wydziat Rejestracji i Obstugi Cudzoziemcéw

Nr pok.
14

Stan.
Stan.
Stan.
Stan.
Stan.
Stan.
Stan.
Stan.
Stan. 9
Stan.10
Stan.11

Stan.12

coONO U B WN

12

13
65
66

Stanowisko/Obstuga
Kierownik Wydziatu

Obstuga osdb bezrobotnych

Obstuga o0séb bezrobotnych H, J, P, S, Q

Obstuga oséb bezrobotnych A, L, N, W
Obstuga osdb bezrobotnych Ka - Kp, X
Obstuga o0séb bezrobotnych C, Kr - Kz, t,
Obstuga oséb bezrobotnych C,D, E, F, U,
Obstuga oséb bezrobotnych B, I, Sz
Obstuga oséb bezrobotnych S

Obstuga 0séb bezrobotnych M, 0, Z, Z

RP-7

Specjalista ds. Ewidencji i Swiadczen
Zatrudnienie Cudzoziemcow
Zatrudnienie Cudzoziemcow

Radca Prawny

Nr pok.
98

Stanowisko/Obstuga
Radca Prawny

Samodzielne Stanowisko ds. BHP

Nr pok.
101

Stanowisko/Obstuga
BHP

Wydziat Kontroli, Skarg i Odwotan

Nr pok.
102

17
24

25
27

Stanowisko/Obstuga
Kierownik Wydziatu

Kontrole wewnetrzne
Kontrole zewnetrzne - monitoring uméw

Kontrole zewnetrzne - monitoring umoéw

Odwotania, Skargi, Wnioski

<

Y

Ksigzka telefoniczna

Paulina Hampel
Martyna takomiec

Imie i Nazwisko
|zabela Paszowska

Anita Bielecka

Martyna Pater
Sylwia Wjcik
Anna Kaminska
Joanna Sidet

Luiza Kazimierczak
Tomasz Szumski
Ewa Gagorowska

Anna Pawlina-Komorowska

Magda Nawara
Beata Stefanska

Aneta Cierpiat-Tarasienko

Elzbieta Bednarek
Monika Stawiarska

Joanna Panczyk - Wesota

Imie i Nazwisko

Agnieszka Rybiniska - Radosz

Imie i Nazwisko
llona Rozpara

Imie i Nazwisko
Agnieszka Gebska
Paulina Gotgb

Anna Obara

Aneta Grzegolec
Anna Kowalska
Tomasz Czajkowski
Ewelina Figura
Matgorzata Zagrodka

Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych

Nr pok.
100

Stanowisko/Obstuga
Inspektor Ochrony Danych

CENTRUM AKTYWIZACII ZAWODOWEJ

Nr pok.

Stanowisko/Obstuga

https://mupkielce.praca.gov.pl/ksiazka-teleadresowa

Imie i Nazwisko
Katarzyna Wasilewska

Imie i Nazwisko

41-340-60-34

Nr telefonu

41-340-60-42
41-340-60-01
41-340-60-02
41-340-60-03
41-340-60-04
41-340-60-05
41-340-60-06
41-340-60-07
41-340-60-08
41-340-60-09
41-340-60-21
41 340-60-12

41-340-60-54
41-340-60-84
41-340-60-13

41-340-60-39
41-340-60-65

Nr telefonu
41-340-60-79

Nr telefonu
41-340-60-78

Nr telefonu
41-340-60-32

41-340-60-17
41-340-60-50

41-340-60-64
41 -340-60-14

Nr telefonu
41-340-60-11

Nr telefonu
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61 Projekty
61A Projekty

Ksigzka telefoniczna

Aneta Walczynska
Daria Duda
Agnieszka Kalecinska
Marta Majchrzyk

CAZ - Referat Posrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego

Nr pok. Stanowisko/Obstuga

31 Kierownik Referatu

15 Doradca zawodowy

16 Doradca zawodowy

18 Posrednik pracy Osoby niepetnosprawne A -Z
32 Posrednik pracy D, Ka, P

36 Posrednik pracy G, O, W, Q

37 Posrednik pracy E, H, Kg - Kz, Y
38 Posrednik pracy C, G, F, 1, U, S, Z
39 Posrednik pracy A, M, N, R, X, V
40 Doradca Zawodowy

41 Doradca Zawodowy

42 Posrednik pracy S, Z

43 Obstuga pracodawcow

43 A Posrednicy pracy, obstuga pracodawcéw,

EURES
34 Posrednik pracy, obstuga pracodawcow
47 Posrednik pracy L, Z
48 Posrednik pracy B,J,t, N, T

CAZ - Referat Instrumentow Rynku Pracy

Nr pok. Stanowisko/Obstuga

49 Kierownik Referatu

50

Bony stazowe, Staze, Przygotowanie
zawodowe dorostych, Finansowanie kosztéw
zakwaterowania w miejscu pracy, Refundacja
kosztow opieki nad dzieckiem lub dzie¢mi do
lat 7, Przyznawanie stypendium za okres
nauki, Finansowanie kosztéw przejazdu

Bony stazowe, Staze, Przygotowanie
zawodowe dorostych, Finansowanie kosztéw
zakwaterowania w miejscu pracy, Refundacja
kosztéw opieki nad dzieckiem lub dzie¢mi do

58

59

https://mupkielce.praca.gov.pl/ksiazka-teleadresowa

Imie i Nazwisko
Monika Snopek
Edyta Hincza
Przemystawa Nowak
Barbara Milik
Magdalena Kopec

.Agnieszka Hucat

Renata Pawfowska
Elzbieta Ktodawska
Magdalena Nocon
Anna Arciszewska
Anna Zajac

Ewelina Pietralik
Katarzyna Szejna
Katarzyna Siemieniuch
Agnieszka Werpachowska
Renata Pawfowska
Anna Zebrowska-Jabtonka
Anita Rupala
Matgorzata Boksa
Edyta Pawlik-Matla
Anna Sottys

Agnieszka Czuba
Katarzyna Niebudek
Izabela Lach
Matgorzata Baran
Agnieszka Zarychta
Anna Sowinska

Pawet Gtowacki

Piotr Dabek

Sylwia Mietka

Izabela Jaskowska

Imie i Nazwisko
Kamila Skowron
Matgorzata Sikora

Sebastian Sosnowski

Kamila Szczepanik-Zak

41-340-60-67

41-340-60-82

Nr telefonu
41-340-60-68

41-340-60-15

41 340-60-16

41-340-60-18

41-340-60-40

41-340-60-94

41-340-60-57

41-340-60-38

41-340-60-69

41-340-60-20

41-340-60-52

41-340-60-33

41-340-60-25

41 340-60-49

41 340-60-96
41-340-60-47
41-340-60-48

Nr telefonu
41-340-60-76
41-340-60-51

41-340-60-66

41-340-60-23
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60

55

57

56

63

lat 7, Przyznawanie stypendium za okres
nauki, Finansowanie kosztéw przejazdu
Bony stazowe, Staze, Przygotowanie
zawodowe dorostych, Finansowanie kosztéw
zakwaterowania w miejscu pracy, Refundacja
kosztéw opieki nad dzieckiem lub dzie¢mi do
lat 7, Przyznawanie stypendium za okres
nauki, Finansowanie kosztéw przejazdu,
Dofinansowanie rozpoczecia dziatalnosci
gospodarczej, Refundacja kosztéw
wyposazenia lub doposazenia stanowiska
pracy, Grant na teleprace, Tworzenie i
przystepowanie do spétdzielni socjalnych,
Swiadczenia aktywizacyjne przyznawane
pracodawcy, Monitoring pozyczek na
tworzenie stanowiska pracy, Refundacja
kosztéw wyposazenia nowo tworzonych
Akademickich Biur Karier.

Dofinansowanie rozpoczecia dziatalnosci
gospodarczej, Refundacja kosztow
wyposazenia lub doposazenia stanowiska
pracy, Grant na teleprace, Tworzenie i
przystepowanie do spotdzielni socjalnych,
Swiadczenia aktywizacyjne przyznawane
pracodawcy, Monitoring pozyczek na
tworzenie stanowiska pracy, Refundacja
kosztow wyposazenia nowo tworzonych
Akademickich Biur Karier.

Pomoc publiczna, Sprawozdawczo$é,
Zaangazowanie srodkéw, PFRON,
Korespondencja Referatu

Dofinansowanie rozpoczecia dziatalnosci
gospodarczej, Refundacja kosztéw
wyposazenia lub doposazenia stanowiska
pracy, Grant na teleprace, Tworzenie i
przystepowanie do spotdzielni socjalnych,
Swiadczenia aktywizacyjne przyznawane
pracodawcy, Monitoring pozyczek na
tworzenie stanowiska pracy, Refundacja
kosztéw wyposazenia nowo tworzonych
Akademickich Biur Karier.

Prace interwencyjne Roboty publiczne, Bony
na zasiedlenie,Bony zatrudnieniowe,
Jednorazowa refundacja kosztéw
poniesionych z tytutu optaconych sktadek na
ubezpieczenie spoteczne w zwigzku z
zatrudnieniem skierowanego bezrobotnego,
Refundacja pracodawcy kosztow
poniesionych na sktadki na ubezpieczenie
spoteczne nalezne od pracodawcy za
skierowanych do pracy bezrobotnych do 30
roku zycia, Dofinansowanie wynagrodzen za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego,

https://mupkielce.praca.gov.pl/ksiazka-teleadresowa

Ksigzka telefoniczna

Agnieszka Haba

Matgorzata Zacharz

Edyta Trojniak

Karolina Rézyc

Kamila Mojecka

Aneta Koztowska

Jolanta Dabrowska

Oskar Midak

Agnieszka Goraj-Pajak

41-340-60-28

41-340-60-41

41-340-60-43

41-340-60-97

41-340-60-24
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ktéry ukoniczyt 50 rok zycia, Zwrot sktadek na
ubezpieczenie spoteczne (art.12 ustawy o
spotdzielniach socjalnych).

Prace interwencyjne Roboty publiczne, Bony
na zasiedlenie, Bony zatrudnieniowe,
Jednorazowa refundacja kosztéw
poniesionych z tytutu optaconych sktadek na
ubezpieczenie spoteczne w zwigzku z
zatrudnieniem skierowanego bezrobotnego,
Refundacja pracodawcy kosztow

64 poniesionych na sktadki na ubezpieczenie Tomasz Blonski

spoteczne nalezne od pracodawcy za
skierowanych do pracy bezrobotnych do 30
roku zycia, Dofinansowanie wynagrodzen za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego,
ktory ukoniczyt 50 rok zycia, Zwrot sktadek na
ubezpieczenie spoteczne (art.12 ustawy o
spotdzielniach socjalnych).

CAZ - Referat Szkolen i Rozwoju Zawodowego

Nr pok. Stanowisko/Obstuga Imie i Nazwisko

49 p.o. Kierownik ReferatuKamila Skowron
. Monika Mogielska
53 Szkolenia - kursy tukasz Pindral
54 Szkolenia - kursy Magdalena Gogot-Chmiel

Kamila Nowinska

https://mupkielce.praca.gov.pl/ksiazka-teleadresowa

Nr telefonu
41-340-60-76

41-340-60-26

41-340-60-19

41-340-60-77
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